令和６年７月４日

報道関係者 各位
市川市消防局長 角田 誠司

こどもの消防広場サマーフェスティバルの開催について

こどもたちが楽しみながら防火・防災知識を身につけられるよう、消防車両の

展示、地震体験等の催し物を下記のとおり開催します。

記

１．日時

令和６年７月２０日（土）午前１０時から正午まで
※ 雨天や災害のため中止する場合は、市公式Ｗｅｂサイト及び市川市消防局

公式Ｘでお知らせします。

２．場所
  市川市北消防署及び大野消防訓練場（市川市大野町４－２１６３－１）
 ※ 車で来場される場合は、駐車場調整の都合上、７月１７日（水）までにお

問い合わせください。（一般来場者は車での来場不可）

３．内容
  ・消防車両の展示
  ・はしご車試乗体験
  ・放水体験
  ・地震体験
  ・救助体験 等

 ※ 詳細は別紙のとおり

以上

（問い合わせ） 消防局 予防課長 八田 浩一  TEL 047-333-2112

	【予防課】こどもの消防広場サマーフェスティバル (2)
	2024　ポスター (1)